2026 0302

PORTE-VELOS SUR HAYON REAR TRAIL HATCH H

N°art: 205550

Le porte-vélos Rear Trail Hatch H de Mont Blanc
transporte jusqu'a trois vélos sur le hayon de votre
vehicule. Facile a installer, il sadapte a de nombreux
modeles grace a sa fixation polyvalente. Les vélos sont
maintenus par des sangles solides, tandis que les cales
et coussins en caoutchouc protegent le cadre et la
peinture. La position des vélos est étudiée pour ne pas
masquer la plaque d'immatriculation ni les feux, selon le
type de véhicule.

Scannez pour étre
redirigé vers la page




2026 0302

PORTE-VELOS SUR HAYON REAR TRAIL HATCH H

N°art: 205550

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Nombre de vélos
Poids max par vélo
Code EAN

Hauteur du pied
Informations générales

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Poids net (kg)
Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a
I'extrémité de la boite
(mm)

Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

205550

3

15
3218062055501
0

False cross bar in option - 202160 Certified in
accordance with LNE standard XP R 18-904-4
(June 2008)

0

0

0

45

7.5,
670x140x770

o O «w

Scannez pour étre
redirigé vers la page




