

PORTE-VÉLOS SUR HAYON REAR TRAIL HATCH H

N° art: 205550

Le porte-vélos Rear Trail Hatch H de Mont Blanc transporte jusqu'à trois vélos sur le hayon de votre véhicule. Facile à installer, il s'adapte à de nombreux modèles grâce à sa fixation polyvalente. Les vélos sont maintenus par des sangles solides, tandis que les cales et coussins en caoutchouc protègent le cadre et la peinture. La position des vélos est étudiée pour ne pas masquer la plaque d'immatriculation ni les feux, selon le type de véhicule.









PORTE-VÉLOS SUR HAYON REAR TRAIL HATCH H

N° art: 205550

CARACTÉRISTIQUES

CARAC I ERIS I IVOLS	
Numéro d'article	205550
Nombre de vélos	3
Poids max par vélo	15
Code EAN	3218062055501
Hauteur du pied	0
Informations générales	False cross bar in option - 202160 Certified in accordance with LNE standard XP R 18-904-4 (June 2008)
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	45
Poids net (kg)	7.5
Dimensions du colis, mm	670x140x770
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Outils requis	1
Garantie, années	3
Largeur max	0
Largeur min	0





